
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

 23.12.2020                                   м. Лиман    № 529 

 

 

  

 

 

  

 

 

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 №483 та 

розглянувши заяву КНП «ЦПМСД» Лиманської міської ради від 15.12.2020 № 1132, 

керуючись ст. 27, ст. 29, ст. 40, п. 5 ст. 60, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет  міської  ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати згоду на внесення змін до договору оренди комунального майна від 

03.01.2020 року № 1О2020 (далі – Первісний договір) укладеного між 

Комунальним некомерційним підприємством “Центр первинної медико — 

санітарної допомоги” Лиманської міської ради (ЄДРПОУ 37894885) та 

орендарем ФОП Мельниченко Катериною Петрівною (РНОКПП 3080301302) від 

03.01.2020 року № 1О2020 (далі – Первісний договір) про оренду частини 

нежитлової будівлі загальною площею 20,2 кв. м. за адресою: Донецька область, 

місто Лиман, вул. Незалежності, 64 А щодо збільшення строку дії договору з 

метою приведення його у відповідність із Законом України «Про оренду 

державного та комунального майна». 

2. Внести зміни до Первісного договору шляхом викладення його у новій редакції 

(далі – Договір оренди у новій редакції) відповідно до Примірного договору, 

затвердженим відповідно до частини першої статті 16 Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна». 

3. Передбачити у проекті Договору оренди у новій редакції, що він діє до 

02.01.2025 починаючи з дати підписання акту приймання-передачі об’єкта 

оренди за Первісним договором, тобто з 03.01.2020 р. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови 

(Афонін Ю.А., І.Л. Сировацька). 

 

Міський голова        О.В. Журавльов 

Про  внесення змін до договору оренди 

комунального майна з метою приведення 

строку дії договору у відповідність із 

визначеним законодавством  

мінімальним строком 


